
UCHWAŁA NR XVII/152/2019
RADY GMINY POTĘGOWO

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Potęgowo na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  pkt 9 lit. c, d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215,art. 219 ust. 3,  
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz 3 i 4  art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art.  264  
ust. 3 i 4   ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)

Rada Gminy Potęgowo
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 38 412 028 zł

w tym:

1) dochody bieżące 37 067 952 zł

2) dochody majątkowe   1 344 076 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości   39 097 482 zł w tym:

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości  33 307 060 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości  5 790 422 zł z tego:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały  5 790 422 zł

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały   5 060 894 zł

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u f 
p, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały  2 426 814 zł

§ 3. Deficyt  budżetu  gminy w wysokości  685 454 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 685 454 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie  0 zł.

§ 4. 1. Ustala  się  przychody  budżetu   w  wysokości  2 337 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały.

2.  Ustala  się  rozchody budżetu  w wysokości 1 651 546 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 193



1) ogólną w wysokości 100 000 zł,

2) celową w wysokości  117 000 zł  z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 97 000 zł,

b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne  w kwocie 20 000 zł.

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 10 386 992 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 7 i 8 do uchwały.

2. Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości  570 401 zł,  zgodnie z załącznikiem  nr  9  do  uchwały.

3. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 1 088 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały.

4. Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy w wysokości 398 250 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
uchwały.

5. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 200 000  zł oraz wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
12 do uchwały.

6. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  w wysokości 105 000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 92 000 zł oraz  w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 13 000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 13  do uchwały.

7. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości  32 000 zł.

8. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 282 451 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 282 451 zł.

§ 7. Ustala się dla samorządowych zakładów budżetowych plan przychodów w wysokości  3 302 940 zł 
i kosztów w wysokości 3 302 940 zł, zgodnie z załącznikiem  nr  14  do uchwały.

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie   3 837 000 zł, w  
tym:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000 zł,

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  685 454 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie

1 651 546 zł.

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na :

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu   do wysokości  1 500 000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  685 454 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych kredytów i  pożyczek do wysokości  
1 651 546 zł.

2) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku następnym (2021) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym,

3) dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków w ramach  działu,  w  tym:

- na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 193



4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy lub w  formie   depozytu   u Ministra Finansów.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od  1 stycznia 2020 roku  i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo

Waldemar Zientarski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 193



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Potęgowo

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 024,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 024,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 20 024,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 10 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

139 000,00

750 Administracja publiczna 223 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 780,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

64 772,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 193



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

8,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 159 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 352,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 533 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 961 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 118 987,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 574 607,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 218 595,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 617,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 193



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 692 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 159 444,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 987 497,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 784,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 219 086,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

316 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 500,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 190 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 105 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

15 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 4 561 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 4 241 599,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 320 000,00

758 Różne rozliczenia 10 513 827,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 675 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 675 196,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 823 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 823 631,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 193



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 594 581,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 915,00

80101 Szkoły podstawowe 4 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 590,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 145,00

80104 Przedszkola 145 551,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 870,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 531,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00

80195 Pozostała działalność 294 915,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 915,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

292 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 193



2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 426,00

852 Pomoc społeczna 1 595 841,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 973,00

85203 Ośrodki wsparcia 563 768,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

563 608,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 169 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

169 870,00

85216 Zasiłki stałe 500 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

500 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 132 970,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 193



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

24 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

106 810,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 500,00

85295 Pozostała działalność 61 983,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 973,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

55 448,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6 525,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 280,00

85395 Pozostała działalność 70 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 280,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

70 105,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

175,00

855 Rodzina 9 760 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 193



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 200 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 227 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 200 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

27 200,00

85504 Wspieranie rodziny 306 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

306 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 951,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 277 451,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 277 451,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 193



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000,00

90095 Pozostała działalność 13 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

13 500,00

bieżące raze
m:

37 067 952,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 168,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 537 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 537 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

537 000,00

630 Turystyka 258 546,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 546,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 258 546,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 546,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

258 546,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 370 280,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 193



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

369 530,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 280,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

369 530,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 750,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

369 530,00

801 Oświata i wychowanie 178 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 250,00

80195 Pozostała działalność 178 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

155 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 250,00

majątkowe razem: 1 344 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

806 326,00

Ogółem: 38 412 028,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 233 494,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 193



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Potęgowo

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia I składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 451 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00
01008 Melioracje wodne 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 907 100,00 212 100,00 201 000,00 0,00 201 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 896 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 677 144,00 50 500,00 50 500,00 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 644,00 1 626 644,00 1 575 396,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 677 144,00 50 500,00 50 500,00 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 644,00 1 626 644,00 1 575 396,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 193



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 51 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 248,00 51 248,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 369 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 530,00 369 530,00 369 530,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 205 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 866,00 1 205 866,00 1 205 866,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 160 397,00 160 397,00 160 397,00 0,00 160 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 160 397,00 160 397,00 160 397,00 0,00 160 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 397,00 160 397,00 160 397,00 0,00 160 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 732 106,00 3 732 106,00 3 528 198,00 2 867 121,00 661 077,00 0,00 203 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 772,00 64 772,00 64 772,00 64 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 110,00 52 110,00 52 110,00 52 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 076,00 11 076,00 11 076,00 11 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 586,00 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 149 648,00 149 648,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 143 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 143 988,00 143 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 313 886,00 3 313 886,00 3 304 366,00 2 747 349,00 557 017,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 116 935,00 2 116 935,00 2 116 935,00 2 116 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 150 450,00 150 450,00 150 450,00 150 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 386 174,00 386 174,00 386 174,00 386 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

55 390,00 55 390,00 55 390,00 55 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 141 290,00 141 290,00 141 290,00 0,00 141 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 59 898,00 59 898,00 59 898,00 0,00 59 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 191,00 153 191,00 153 191,00 0,00 153 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 193



4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

48 094,00 48 094,00 48 094,00 0,00 48 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 944,00 4 944,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 87 900,00 87 900,00 87 900,00 0,00 87 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 115 900,00 115 900,00 65 500,00 55 000,00 10 500,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno- prowizyjne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

673 245,00 187 245,00 158 245,00 36 384,00 121 861,00 3 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 672 745,00 186 745,00 157 745,00 36 384,00 121 361,00 3 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w  tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 384,00 36 384,00 36 384,00 36 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 72 612,00 72 612,00 72 612,00 0,00 72 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 319,00 18 319,00 18 319,00 0,00 18 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 000,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

194 000,00 194 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

194 000,00 194 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 217 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 217 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 937 214,00 10 758 964,00 10 131 015,0
0

8 663 683,00 1 467 332,00 0,00 333 034,00 294 915,00 0,00 0,00 178 250,00 178 250,00 178 250,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 388 558,00 7 388 558,00 7 123 385,00 6 449 363,00 674 022,00 0,00 265 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

265 173,00 265 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 941 031,00 4 941 031,00 4 941 031,00 4 941 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 450 903,00 450 903,00 450 903,00 450 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 924 098,00 924 098,00 924 098,00 924 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

131 831,00 131 831,00 131 831,00 131 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

250 902,00 250 902,00 250 902,00 0,00 250 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 1 002 135,00 1 002 135,00 958 935,00 899 180,00 59 755,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 688 187,00 688 187,00 688 187,00 688 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 63 472,00 63 472,00 63 472,00 63 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 129 106,00 129 106,00 129 106,00 129 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18 415,00 18 415,00 18 415,00 18 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

40 655,00 40 655,00 40 655,00 0,00 40 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 866 687,00 866 687,00 842 506,00 737 345,00 105 161,00 0,00 24 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

24 181,00 24 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 565 661,00 565 661,00 565 661,00 565 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 50 270,00 50 270,00 50 270,00 50 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 105 324,00 105 324,00 105 324,00 105 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

15 090,00 15 090,00 15 090,00 15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

33 156,00 33 156,00 33 156,00 0,00 33 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

28 705,00 28 705,00 28 705,00 0,00 28 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 43 682,00 43 682,00 43 682,00 43 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 36 531,00 36 531,00 36 531,00 36 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 255,00 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 193



80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 844 459,00 844 459,00 843 979,00 339 869,00 504 110,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 264 705,00 264 705,00 264 705,00 264 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 19 150,00 19 150,00 19 150,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 555,00 45 555,00 45 555,00 45 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 609,00 6 609,00 6 609,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 108,00 4 108,00 4 108,00 0,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 992,00 6 992,00 6 992,00 0,00 6 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

196 344,00 196 344,00 196 344,00 193 044,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 144 895,00 144 895,00 144 895,00 144 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16 461,00 16 461,00 16 461,00 16 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27 736,00 27 736,00 27 736,00 27 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 952,00 3 952,00 3 952,00 3 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 193



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 558 849,00 380 599,00 85 684,00 1 200,00 84 484,00 0,00 0,00 294 915,00 0,00 0,00 178 250,00 178 250,00 178 250,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205

111 150,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 695,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 103,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 54 080,00 54 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 54 061,00 54 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

62 689,00 62 689,00 62 689,00 0,00 62 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 22 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 92 000,00 92 000,00 92 000,00 22 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 100 728,00 3 100 728,00 2 065 135,00 1 371 345,00 693 790,00 0,00 973 620,00 61 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 331 800,00 331 800,00 331 800,00 0,00 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

251 100,00 251 100,00 251 100,00 0,00 251 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 563 608,00 563 608,00 562 808,00 426 642,00 136 166,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 283 968,00 283 968,00 283 968,00 283 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 366,00 13 366,00 13 366,00 13 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58 061,00 58 061,00 58 061,00 58 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

8 147,00 8 147,00 8 147,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 63 100,00 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 33 378,00 33 378,00 33 378,00 0,00 33 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 420,00 63 420,00 63 420,00 0,00 63 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 196,00 8 196,00 8 196,00 0,00 8 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

271 870,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 271 870,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 500 750,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 500 750,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

998 948,00 998 948,00 973 048,00 830 990,00 142 058,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 642 476,00 642 476,00 642 476,00 642 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 44 861,00 44 861,00 44 861,00 44 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 113 738,00 113 738,00 113 738,00 113 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

14 915,00 14 915,00 14 915,00 14 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 23 860,00 23 860,00 23 860,00 0,00 23 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 700,00 56 700,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

15 776,00 15 776,00 15 776,00 0,00 15 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z  tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

119 672,00 119 672,00 118 872,00 113 713,00 5 159,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 672,00 75 672,00 75 672,00 75 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 623,00 5 623,00 5 623,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 558,00 16 558,00 16 558,00 16 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 324,00 2 324,00 2 324,00 2 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 536,00 13 536,00 13 536,00 13 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 86 180,00 86 180,00 24 207,00 0,00 24 207,00 0,00 0,00 61 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 232,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 852,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 537,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 534,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

533,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 193



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 218,00 6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 639,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 374,00 17 374,00 17 374,00 0,00 17 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 484,00 13 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 586,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 833,00 6 833,00 6 833,00 0,00 6 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

76 280,00 76 280,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 70 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 76 280,00 76 280,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 70 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3037 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3039 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 843,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 117,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 64 720,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 466 181,00 466 181,00 391 829,00 365 607,00 26 222,00 0,00 74 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 412 501,00 412 501,00 389 149,00 365 607,00 23 542,00 0,00 23 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 193



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

23 352,00 23 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 277 145,00 277 145,00 277 145,00 277 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 28 446,00 28 446,00 28 446,00 28 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52 530,00 52 530,00 52 530,00 52 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 486,00 7 486,00 7 486,00 7 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

19 342,00 19 342,00 19 342,00 0,00 19 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 2 680,00 2 680,00 2 680,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 107 384,00 10 107 384,00 591 566,00 321 537,00 270 029,00 100 000,00 9 415 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

6 200 000,00 6 200 000,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 6 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 147 300,00 6 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 949,00 43 949,00 43 949,00 43 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 674,00 7 674,00 7 674,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

3 200 000,00 3 200 000,00 229 082,00 212 463,00 16 619,00 0,00 2 970 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 970 618,00 2 970 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 014,00 50 014,00 50 014,00 50 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10 416,00 10 416,00 10 416,00 10 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150 552,00 150 552,00 150 552,00 150 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 481,00 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 12 931,00 12 931,00 12 931,00 0,00 12 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 361 384,00 361 384,00 63 784,00 56 374,00 7 410,00 0,00 297 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 43 985,00 43 985,00 43 985,00 43 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 027,00 3 027,00 3 027,00 3 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 210,00 8 210,00 8 210,00 8 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 152,00 1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 301 585,00 2 301 585,00 2 301 585,00 79 050,00 2 222 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 282 451,00 1 282 451,00 1 282 451,00 79 050,00 1 203 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 830,00 1 200 830,00 1 200 830,00 0,00 1 200 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 271,00 1 271,00 1 271,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 238 074,00 238 074,00 238 074,00 0,00 238 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

18 574,00 18 574,00 18 574,00 0,00 18 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 193



90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 608 856,00 608 856,00 608 856,00 0,00 608 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 271 451,00 271 451,00 271 451,00 0,00 271 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 326 405,00 326 405,00 326 405,00 0,00 326 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 43 504,00 43 504,00 43 504,00 0,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 504,00 43 504,00 43 504,00 0,00 43 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 507 455,00 1 395 227,00 307 227,00 3 600,00 303 627,00 1 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 228,00 112 228,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 178 020,00 133 220,00 133 220,00 1 000,00 132 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 82 520,00 82 520,00 82 520,00 0,00 82 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 241 435,00 174 007,00 174 007,00 2 600,00 171 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 428,00 67 428,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 127 218,00 127 218,00 127 218,00 0,00 127 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 689,00 27 689,00 27 689,00 0,00 27 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 62 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 428,00 62 428,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 235 511,00 214 211,00 41 211,00 0,00 41 211,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 48 039,00 26 739,00 26 739,00 0,00 26 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 193



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art.5 ust.1

 pkt 2 I 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22 039,00 22 039,00 22 039,00 0,00 22 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 187 472,00 187 472,00 14 472,00 0,00 14 472,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 39 097 482,00 33 307 060,00 20 291 060,0
0

13 730 827,0
0 6 560 233,00 1 375 100,00 11 026 732,0

0 427 168,00 0,00 187 000,00 5 790 422,00 5 790 422,00 1 999 646,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 193



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Planowane wydatki w 2020 roku
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
łączne koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2020 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Grąbkowo Kolonia I, II Łupawa 1 663 865 315 000 0 315 000

A.     
B.
C.
…

0 Gmina Potęgowo

2 010 01010 6050
Budowa ujęć wody na terenie 

gminy Potęgowo (dokumentacja 
projektowa)

90 000 90 000 90 000 0

A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od 

drogi krajowej nr 6- ulica Szeroka 
do drogi powiatowej nr 1179G

4 546 000 2 695 000 2 324 546 370 454
A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

4 630 63003 6057 Pomorskie Szlaki Kajakowe-Szlak 
Wodny Rzeki Łupawy 511 699 246 000 0 0

A.     
B.
C. 
D. 

246 000 Gmina Potęgowo

5 700 70005 6050 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 8 622 928 51 248 51 248 0

A.     
B.
D. 
…

0 Gmina Potęgowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 193



6 700 70005 6057 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 369 530 0 0

A.     
B.
D.
…

369 530 Gmina Potęgowo

7 700 70005 6059 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 1 205 866 1 205 866 0

A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

8 754 75412 6050
Zakup samochodu 

specjalistycznego dla OSP 
Łupawa 

450 000 450 000 450 000 0
A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

9 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 20 000 20 000 20 000 0

A.     
B.
D.
…

0 Gmina Potęgowo

10 801 80195 6057 Akademia Przedszkolaka 208 250 155 000 0 0

A.     
B.
C.
…

155 000 Gmina Potęgowo

11 801 80195 6059 Akademia Przedszkolaka 23 250 0 0

A.     
B.
C.
…

23 250 Gmina Potęgowo

16 112 742 5 620 894 4 141 660 685 454
A.    
B.
C.
D. 

793 780 x

Planowane wydatki w 2020 roku - fundusz sołecki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2020 (8+9+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 921 92195 6050 Zakup i montaż ogrodzenia placu 
wiejskiego 7 600 7 600 7 600 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Darżynko

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 193



2 921 92195 6050 Wykonanie zadaszenia wiaty przy 
grzybku 10 731 10 731 10 731 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Darżyno

3 926 92601 6050 Ułożenie kostki brukowej na 
boisku 8 000 8 000 8 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Głuszynko

4 921 92195 6050 Wykonanie ogrdzenia placu zabaw 7 479 7 479 7 479 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Głuszyno

5 921 92195 6050 Ocieplenie budynku świetlicy 11 000 11 000 11 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Grąbkowo

6 921 92195 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw 4 600 4 600 4 600 0

A.     
B.
C.
…

0
solectwo 

Grąbkowo 
Kolonia

7 921 92195 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 5 000 5 000 5 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Karżnica

8 754 75412 6050 Zakup sprzętu dla OSP 20 000 20 000 20 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Łupawa

9 754 75412 605 Zakup sprzętu dla OSP 9 000 9 000 9 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Malczkowo

10 921 92195 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw 13 817 13 817 13 817 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Nieckowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 193



11 921 92105 6050 Wykonanie ogrdzenia placu 
sportowo - rekreacyjnego 6 500 6 500 6 500 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Nowa 
Dąbrowa

12 754 75412 6050 Budowa wiaty na placu na placu 
przy OSP w Potęgowie 7 000 7 000 7 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Potęgowo

13 921 92105 6050 Zakup i montaż lampy solarnej na 
plac zabaw 6 200 6 200 6 200 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Rzechcino

14 921 92105 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 7 500 7 500 7 500 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Rzechcino

15 926 92601 605 Zakup i montaż bramek 
piłkarskich na boisko i plac zabaw 4 800 4 800 4 800 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Rzechcino

16 921 92195 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw 6 435 6 435 6 435 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Skórowo

17 926 92601 6050 Zakup sprzętu rekreacyjnego - 
siłownia 7 000 7 000 7 000 0

A.     
B.
C.
…

0
sołectwo 

Warcimino-
Ośiedle

18 921 92195 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw 7 866 7 866 7 866 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo 
Węgierskie

19 926 92601 6050 Wyrównanie i ogrodzenie boiska 
sportowego-kontynuacja 1 500 1 500 1 500 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Żochowo

20 921 92105 6050
Wyrównanie, ogrodzenie 

i zagospodarowanie terenu pod 
plac zabaw 

6 000 6 000 6 000 0

A.     
B.
C.
…

0 sołectwo Żochowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 193



21 921 92195 6050 Budowa wiaty oraz zadaszenia na 
terenie rekreacyjnym 11 500 11 500 11 500 0

A.     
B.
C.
…

0 Sołectwo Żychlin

169 528 169 528 169 528 0
A.    
B.
C.
D. 

0 x

16 282 270 5 790 422 4 311 188 685 454
A.   
B.
C.
D.  

793 780 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (BGK)

D.Inne źródła ( wolne środki -nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu wynikajace z rozliczeń kredytów)

E. Inne źródła ( dotacja Lasy Państwowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 193



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przesięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej w 2020 roku

Planowane wydatki w 2020 roku
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

łączne koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 

2020 (8+9+1
0+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Grąbkowo Kolonia I, II Łupawa 1 663 865 315 000 0 315 000

A.     
B.
C.
…

0 Gmina Potęgowo

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej od drogi 
krajowej nr 6- ulica Szeroka do drogi 

powiatowej nr 1179G
4 546 000 2 695 000 2 324 546 370 454

A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

3 630 63003 6057 Pomorskie Szlaki Kajakowe - Szlak 
Wodny Rzeki Łupawy 511 699 246 000 0 0

A.     
B.
D. 
…

246 000 Gmina Potęgowo 
(własne)

4 700 70005 6050 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 8 622 928 51 248 51 248 0

A.     
B.
D. 
…

0 Gmina Potęgowo

5 700 70005 6057 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 369 530 0 0

A.     
B.
D.
…

369 530 Gmina Potęgowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 193



6 700 70005 6059 Budowa sieci ciepłowniczej 
w miejscowości Potęgowo 1 205 866 1 205 866 0

A.     
B.
C. 
D. 

0 Gmina Potęgowo

7 801 80195 6057 Akademia Przedszkolaka 208 250 155 000 0 0
A.     
B.
C.
…

155 000 Gmina Potęgowo

8 801 80195 6059 Akademia Przedszkolaka 23 250 0 0

A.     
B.
C.
…

23 250 Gmina Potęgowo

Ogółem 15 552 742 5 060 894 3 581 660 685 454
A.     
B.
C.
D. 

793 780 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. D Inne źródła ( D.wolne środki -nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu wynikajace z rozliczeń kredytów)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 193



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa  w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p w 2020 roku

w złotych

Planowane wydatki w 2020 roku
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzia
ł Rozdz.

§
*
*

Nazwa zadania, projektu Łączne koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 

2020 (8+9+10 
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące 

1
. 852 85295 Projekt pn. „Srebrna Sieć” 173 509 61 973 0 0

A.     
B.     
C.    …

61 973

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

2
. 801 80195 Akademia przedszkolaka 672 050 294 915 0 0

A.     
B.     
C.    …

294 215 Gmina 
Potęgowo

3
. 853 85395 Z nową energią 7 500 1 560 0 0

A.     
B.     
C.    …

1 560

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

4
. 853 85395

Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców 
województw pomorskiego, warmińsko – mazurskiego, 
podlaskiego

149 520 68 720 0 0
A.     
B.     
C.    …

68 720 Gmina 
Potęgowo

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 193



Wydatki majątkowe 

1
. 700 70005 Budowa sieci ciepłowniczej w miejscowości 

Potęgowo 8 622 928 1 575 396 51 248 0
A.     
B.     
C.    …

369 530 Gmina 
Potęgowo

2
. 630 63003 Pomorskie Szlaki Kajakowe-Szlak Wodny Rzeki 

Łupawy 511 699 246 000 0 0
A.     
B.     
C.    …

246 000 Gmina 
Potęgowo

3
. 801 80195 Akademia Przedszkolaka 208 250 178 250 0 0

A.     
B.     
C.    …

178 250 Gmina 
Potęgowo

Ogółem 10 345 456 2 426 814 51 248 0 x 1 220 
248     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
  w tym wydatek niekwalifikowalny  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 193



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 337 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 337 000,00

Rozchody ogółem: 1 651 546,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 651 546,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 193



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 64 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 772,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 772,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 352,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 352,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 352,00

852 Pomoc społeczna 587 968,00

85203 Ośrodki wsparcia 563 608,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

563 608,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 360,00

855 Rodzina 9 732 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 200 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 200 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200 000,00

85504 Wspieranie rodziny 306 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

306 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

26 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00

Razem: 10 386 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 193



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 64 772,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 772,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 110,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 586,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 352,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,00
852 Pomoc społeczna 587 968,00

85203 Ośrodki wsparcia 563 608,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 968,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 366,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 061,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 378,00
4260 Zakup energii 9 100,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 420,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 7 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 196,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 472,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 360,00
3110 Świadczenia społeczne 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00

855 Rodzina 9 732 900,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 147 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 949,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 674,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 077,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

3 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
3110 Świadczenia społeczne 2 970 618,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 014,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 193



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 931,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00

85504 Wspieranie rodziny 306 900,00
3110 Świadczenia społeczne 297 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 604,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 154,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00
Razem: 10 386 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 193



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

Lp. dział rozdzi
ał

parag
. sołectwo zadanie kwota

1
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 5 000
921 92195 4210 Zakup paliwa i oleju do kosiarki (300), organizacja spotkań rekreacyjnych (606) 906
921 92195 4300 Przegląd kosiarki (700), usługi rehabilitacyjne dla mieszkańców (4000) 4 700

Chlewnica

10 607
2

921 92105 4210 Zak. paliwa do kosiarki (1100), zak.kosiarki (2500), zak.piły motorowej (1600), 5 200

921 92105 4210
Zak.mater.do naprawy schodów przy świetlicy (2517), organiz.spotk.rekreacyjnych 
(2500) 5 017

921 92105 4210 Zakup bramy do budynku gosp.(3000), zak.impregnatu do konserwacji urządzeń (500) 3 500
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 000

Czerwieniec

15 717
3

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych-zakupy,  zakup biletów 2 300
921 92195 4210 Zak.paliwa, oleju,żyłki i części do kosiarki ( 200),zakup impregnatu do drewna (100), 300
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 612
921 92195 6050 Zakup marteriałów do ogrodzenia placu wiejskiego 7 600

Darżynko

11 812
4

921 92195 4210
Darżyno

Organizacja imprez- DZIEŃ DZIECKA 2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 193



921 92195 4210 Zakup impregnatu do sprzętu(500), zak.żyłki do kosiarki(200), zak.oleju paliwa(1500) 2 200
921 92195 6050 Wykonanie zadaszenia wiaty przy Grzybku 10 731
921 92195 4300 Serwis sprzętu( 600), wynajem TOI TOI ( 200), wynajem dmuchańców (2500) 3 300
921 92195 4210 Wsparcie finansowe do budowy wiaty gminnej nad jeziorem Darżyno 1 000
754 75412 4210 Zakup sprzętu medycvznego i ratowniczego dla OSP 1 000

20 731
5

921 92105 4210 Zestaw grający do świetlicy 2 000
921 92105 4210 Organizacja imprezy integracyjn.art.spożyw., wycieczka-zakupy 7 112
921 92105 4300 Usługa transportowa na wycieczki  2 500
921 92105 4300 Zagospodarowanie boiska 9 000
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 000

Dąbrówno

22 612
6

921 92105 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy(sprzęt muzyczny,meble,zabawki) 7 117
921 92105 4210 Zakup mater.do remontu świetlicy 500
926 92601 6050 Ułożenie kostki brukowej na boisku 8 000
801 80195 4210 Zakup maty gumowej na plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w Potęgowie 1 000
921 92105 4210 Zakup biletów wstępu(1700), organiz.spotkań rekreacyjnych(1600) 3 300
921 92105 4300 Organizacja wycieczki- transport 500
921 92105 4210 Zak.grilla przenośnego,przedłużacza(400), paliwa i mater.eksploatacyjn.do kosy(300) 700

Głuszynko

21 117
7

921 92195 4210 Zakup sprzętu ogrodniczego (700), kosy spalinowej (1500), paliwa,żyłki, oleju (800) 3 000
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 500
801 80195 4210 Zakup mat gumowych na plac zabaw przy SP w Potęgowie 1 500
921 92195 4210 Zakup biletów wstępu (3000), organiz.spotk.rekreacyjnych-zakupy(2000) 5 000
921 92195 4210 Zakup mater.do remontu kaplicy 1 000
921 92195 4210

Głuszyno

Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej oraz sprzętu muzycznego 2 500

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 193



921 92195 4300 Wycieczka do zoo -transport 1 500
921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenie placu zbaw  7 479

23 479
8

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000
921 92195 4210 Zakup biletów,organizacja spotk.rekreacyjnych-zakupy 3 150
921 92195 4210 Zakup paliwa, łopat, farb i mater.budowl.(1124), zakup ławek (2000) 3 124
921 92195 4300 Wynajem sprzetu rekreacyjnego(1000), wyjazd do parku wodnego w Słupsku(350) 1 350
921 92195 4170 Organizacja spotkań rekreacyjnych - oprawa muzyczna 1 000
921 92195 4270 Naprawa kosiarki i wykaszarki (1000), remont sceny i wiaty przy scenie (13000) 14 000

Grapice

23 624
9

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000
921 92195 4300 Organizacja imprez integracyjnych-wynajem sprzętu 1 300
921 92195 4170 Organizacja imprez integracyjnych-oprawa muzyczna 900
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych-zakupy 1 700

921 92105 4210
Zak. paliwa,żyłki i oleju do kosiarki (1000) zakup kosy wraz z osprzętem - paliwo, żyłka, 
olej, okulary itp.. (2300) 3 300

921 92105 4210 Zakup sprzętu AGD pod zabudowę 2 835
921 92105 6050 Ocieplenie budynku świetlicy 11 000
926 92105 4300 Wykonanie mebli pod zabudowę sprzętu AGD do świetlicy 4 000

Grąbkowo

26 035
10

921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych-zakupy 2 400
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 500
921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki i agregatu prądotwórczego (500),zak.drabiny(500) 1 000
921 92195 4210 Zakup polbruku,cementu na utwardzenie placu 2 000
921 92195 4210 Zakup miksera, termosa do kawy,termosa do zupy 951
921 92195 6050

Grąbkowo 
Kolonia

Zakup wyposażenia na plac zabaw 4 600

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 193



13 451
11

754 75412 4210 Zakup wypozsażenia dla OSP 1 000
921 92195 4210 Zak.namiotów gastronomicznych ( 5000), zak.paliwa( 500) 5 500
921 92195 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 5 000
921 92195 4210 Zak.sprzętu AGD do świetlicy (2000), zak.sprzętu audio ( 1339) 3 339
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych-zakupy 3 000

Karżnica

17 839
12

921 92105 4210 Organizacja imprez integracyjnych -zakupy 1 700
754 75412 6050 Zakup sprzętu  dla OSP 20 000
754 75412 4300 Modernizacja monitoringu działającego w obszarze OSP Łupawa 4 000
754 75412 4210 Zak.sprzętu gotowości bojowej oraz wspomożenie działaln.statutowej OSP Łupawa 4 000
801 80195 4210 Zakup nagród i poczęstunku na Powiatowy Konkurs Matematyczny 300
801 80195 4300 Zakup i montaż okna w SP w Łupawie 2 495
900 90004 4210 Zakup kwiatów, ziemii, paliwa, żyłki do kosiarki utrzymanie porządku i ładu 5 000
900 90004 4300 Przegląd i serwis urządzeń (kosa spalinowa, traktorek do trawy) 500
921 92105 4210 Zakup flag 600
921 92105 4210 Zakup produktów i materiałów dla dzieci na zajęcia do świetlicy wiejskiej w Łupawie 1 000
921 92105 4300 Wyposażenie sprzętu -dmuchańce itp.. 1 000

Łupawa

40 595
13

921 92105 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy 2 000
921 92105 4270 Remont świetlicy wiejskiej 7 000
926 92601 4210 Zakup paliwa, olejów i części do kosiarek(2795), zak.wykaszarki(1600) 4 395
921 92105 4210 Organizacja czasu wolnego dla mieszkańców 4 000
926 92601 4300 Przegląd wykaszarki 400
921 92105 4300 Montaż hydrantu 3 000
754 75412 6050

Malczkowo

Zakup sprzętu dla OSP 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 193



29 795
14

754 75412 4210 Zakup wyposażenie dla OSP 2 000
921 92195 4210 Zakup paliwa,oleju, żyłki do kosiarki 700
921 92195 4210 Organizacja spotkań rekreacyjnych-zakupy 1 000
921 92195 4300 Organizacja spotkań rekreacyjnych- wynajem sprzętu 600
921 92195 6050 Zakup wyposażenia na place zabaw 13 817
921 92195 4300 Montaż i przegląd hydrantu 3 000

Nieckowo

21 117
15

921 92105 4210 Zakup paliwa i części do kosiarki (200), zakup impregnatu do drewna ( 500) 700
921 92105 6050 Wykonanie ogrodzenia placu sportowo-rekreacyjnego 6 500
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000
921 92105 4210 Organizacja spotkań rekreacyjnych-zakupy 2 500
921 92105 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (444), zak.i montaż garażu blaszanego (2500) 2 944

Nowa Dąbrowa

13 644
16

921 92195 4210 Zakup materiałów do wiaty (6500), organizacja wyjazdu do teatru-bilety(1600) 8 100
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 2 000
921 92195 4300 Wyjazd do teatru-usługa transportowa (400), wynajem dmuchańca (1000 ) 1 400
921 92195 4210 Zakup paliwa (400), organizacja imprez integracyjnych (757) 1 157
926 92601 4210 Zakup siatki ogrodzeniowej na boisko 4 000
926 92601 4260 Zakup energii elektrycznej ( boisko) 700

Nowe Skórowo

17 357
17

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 5 000
754 75412 6050 Budowa wiaty na placu przy OSP w Potęgowie 7 000
801 80195 4210 Zakup szafek do SP w Potęgowie (8000) i do Przedszkola w Potęgowie ( 2000) 10 000
921 92105 4300

Potęgowo

Usługa transportowa Sowarzyszenie Seniorów 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 193



921 92105 4210 Zakup książek do Biblioteki Gminnej w Potęgowie 1 212
921 92105 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej przy GCK 3 500
921 92105 4210 Organizacja spotkań rekreacyjnych -zakupy 2 000
921 92105 4210 Zakup gabloty tablicy informacyjnej zamykanej 2 000

926 92601 4210
Zak.odzieży i sprzętu sportow.dla KS Potęgowo (3000) i Towarzystwa Sportowego 
(1500) 4 500

926 92601 4300 Transport na mecze dla Towarzystwa Sportowego 3 000
921 92105 4300 Modernizacja wiaty sołeckiej przy GOK 2 500
921 92105 4300 Organizacja spotkań rekreacyjnych -usługi 1 500
921 92105 4210 Zakup namiotu, sprzętu sportowego i odzieży dla Fundacji Inicjatywa 2 700
921 92105 4300 Strona internetowa dla Fundacji Inicjatywa 1 300

48 212
18

921 92195 4210 Zakup namiotów imprezowych (7000), zak.ławek i stołów składanych (5451) 12 451
921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych -zakupy  3 200
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 500

Radosław

16 151
19

921 92195 4210 Organizacja spotkań dla mieszkańców-zakupy (1500), wycieczki-zakupy (3294) 4 794
921 92195 4210 Zakup huśtawki dla dzieci (1500), zak.kosza na śmieci (550) 2 050
921 92195 4210 Zakup koiarki (2500), zak.paliwa (400), zak.ławki na stelarzu metalowym (800) 3 700
921 92195 4300 Monitoring na placu zabaw (3450), organizacja wycieczki-transport (1000) 4 450

Rębowo

14 994
20

926 92601 4210 Zakup materiałów do wykonania IV etapu ogrodzenia 2 000
926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego ( piłek) 100
921 92195 4210 Organizacja spotkań rekreacyjnych-zakupy 1 000
921 92195 4210 Zak.agregatu prądotwórczego (2000), zak.paliwa (600) 2 600
921 92195 4210

Runowo

Zakup materiałów do wykonania miejsca na ognisko wraz z zadaszeniem 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 193



921 92195 4300 Organizacja spotkań rekreacyjnych- usługi 189
921 92195 4210 Zak.środków do konserwacji urządzeń na placu, kosza na śmieci,podgrzewacza do wody 1 600

16 489
21

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych 1 000
801 80195 4210 Zakup maty gumowej pod plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w Potęgowie 1 000
921 92105 6050 Zakup i montaż lampy solarnej na plac zabaw 6 200
921 92105 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 7 500

921 92105 4210
Zakup środków do konserwacji urządzeń na placu zabaw (600), paliwo do kosiarki (500), 
organizacja spotkań integracyjnych- zakupy (1208), zak.sprzętu muzycznego (1200) 3 508

926 92601 6050 Zakup i montraż bramek piłkarskich na boisko i plac zabaw 4 800
921 92105 4300 Organizacja spotkań integracyjnych - usługa 800
921 92105 4210 Zakup kontenera  na śmieci na plac zabaw 600

Rzechcino

25 408
22

921 92195 4260 Zakup energii elektrycznej 1 500
921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego z przeznaczeniem na magazynek do przechowywania sprzętu 1 500
921 92195 4210 Zak.mater.do wykończenia wiaty wiejskiej (3600), paliwo (600), organiz.imprez (2300) 6 500
921 92195 4300 Utrzymanie porządku na placu-usługa(1200), organiz.imprez-usługa (2500) 3 700
754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP 1 000
921 92195 6050 Zakup wyposażenia na plac zabaw 6 435

Skórowo

20 635
23

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 500
801 80195 4210 Zakup maty gumowej pod plac zabaw dla Szkoły Podstawowej w Potęgowie 500
921 92195 4210 Zak.paliwa, oleju,żyłki i części do kosiarki ( 500), organiz.imprez-zakupy(2000) 2 500
921 92195 4210 Zak.mater.na zagospodarowanie terenu przy ognisku 3 294
921 92195 4210 Zak.betonowego stołu do ping ponga(3500), zak.środka do konserw.urządz.(1000) 4 500
921 92195 4300

Warcimino

Organizacja spotkań integracyjnych - usługa 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 193



12 294
24

921 92195 4210 Organiz.imprez integracyjnych-zakupy(1600), paliwo do kosiarki( 500) 2 100
921 92195 4210 Zak.garażu blaszanego (1600), mater.do remontu urządz.na pl.zabaw (2000) 3 600
921 92195 4170 Organizacja imprez integracyjnych- oprawa muzyczna 700
921 92195 4210 Organizacja imprez integracyjnych -usługa 1 200
926 92601 6050 Zakup sprzętu rekreacyjnego - siłowni 7 000
926 92601 4210 Zakup materiałów do budowy boiska do siatkówki 1 744

Warcimino - 
Osiedle

16 344
25

921 92195 4210 Zakup paliwa (200), organizacja imprez integracyjnych (2000) 2 200
921 92195 6050 Zakup wyposażenia placu zabaw 7 866
921 92195 4270 Naprawa kosiarki 1 000
921 92195 4300 Zorganizowanie wyjazdu dla mieszkańców 500
801 80195 4210 Zakup sprzętu dla Szkoły Podstawowej w Potęgowie 500
754 75412 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Potęgowie 1 000

Węgierskie 13 066
26

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000
801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łupawie- drzwi 500
921 92105 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy (2500), organizacja imprez-zakupy (3169) 5 669
921 92105 4170 Oprawa muzyczna spotkania integracyjnego mieszkańców 1 000
921 92105 4300 Organizacja imprez- dmuchańce, animacje, wynajem TOI TOI 2 100
926 92601 4260 Zakup energii - boisko 600
926 92601 4210 Zakup kosiarki-kosy (700), zak.paliwa i oleju do kosiarki ( 300) 1 000
921 92105 4270 Remont schodów -świetlica wiejska 6 500

Wieliszewo

18 369
27

926 92601 6050
Żochowo

Wyrównanie i ogrodzenie boiska sportowego-kontynuacja 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 193



926 92601 4210 Zakup paliwa i części do kosiarki spalinowej 800
926 92601 4210 Uporządkowanie  i zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 3 500
921 92105 6050 Wyrównanie, ogrodzenie i zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 6 000
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000
921 92105 4210 Zak.materiałów do zadaszenie na Jeziorze Darżyńskim 200
921 92105 4210 Organizacja festynu, zak.tuszu do drukarki, materiałów do konserwacji 5 106

921 92105 4300
Uporządk.i zagosp. terenu łącznie z wyposażeniem w sprzęt do wypoczynku  
z przeznaczeniem na tzw. Stacyjkę rowerową do Megalitów przy drodze w Poganicach 6 000

24 106
28

921 92195 6050 Budowa wiaty oraz zadaszenia na terenie rekreacyjnym 11 500
754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 1 000

921 92195 4210
Organizacja spotkań rekreacyjnych-zakupy (700),paliwo do kosiarki (300), zak.środka do 
konserwcji urządzeń na placu wiejskim (601) 1 601

921 92195 4300 Organizacja spotkań rekreacyjnych- usługi 700

Żychlin

14 801
OGÓŁEM: 570 401
w tym:          wydatki bieżące - 400.873
                            Majątkowe -169.528
Potęgowo,dnia 12.11.2019r ,  Sporządziła: Marzena Wojnowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 193



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2020 roku

w złotych
L
p.

Dzia
ł Rozdział §* Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie 850 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Potęgowie 238 000,00

Ogółem 1 088 000,00
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 193



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy w 2020 roku

                  w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji w tym na wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

A. Jednostki sektora finansów                    
publicznych

1 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe Słupsk Organizacja transportu zbiorowego 11 100 X

1 926 92605 2710 Starostwo Powiatowe Słupsk Organizacja systemu rozgrywek sportowych w ramach 
Powiatowej Olimpiady Dzieci i Młodzieży 3 000  X

2 801 80195 2007 Akademia Pomorska Realizacja projektu Akademia Przedszkolaka 111 150 X

B. Jednostki spoza sektora finansów 
publicznych

1 926 92605 2360 Kluby sportowe, stowarzyszenia Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz integracja 
mieszkańców 170 000  X

2 855 85505 2830 FHU A. Kaczkowska 
żłobek Mały Miś Sprawowanie opieki nad dziećmi do lat 3 90 000 X

3 855 85505 2830 Podmioty spoza terenu gminy Potęgowo Sprawowanie opieki nad dziećmi do lat 3, przebywających 
w żłobkach poza terenem gminy Potęgowo 10 000

3 754 75412 2820 OSP Łupawa i Potęgowo
„Zapewnienie gotowości bojowej jednostek ochrony 
przeciwpożarowej włączonej do krajowego systemu 

ratowniczo – gaśniczego”
3 000 X

Ogółem 398 250 X
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 193



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
200 000

0690 Wpływy z różnych opłat 200 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 274
90003 Oczyszczanie miast i wsi 236 074

4300 Zakup usług pozostałych 217 500
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18 574

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

46 200

4300 Zakup usług pozostałych 46 200

926 Kultura fizyczna 2 472
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 472

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 472

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 390
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 390

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 390

750 Administracja publiczna 4 944
75023 Urzędy gmin 4 944

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 193



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 944

RAZEM 200 000 291 080

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 193



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki na realizację 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2020 rok

Dział 
rozdział 

§

Wyszczególnienie Plan dochodów na 
2020 rok

Plan wydatków na 
2020 rok

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

105 000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

105 000

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu

105 000

851 Ochrona zdrowia 105 000
85153 Zwalczanie narkomanii 13 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 11 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000
4300 Zakup usług pozostałych 38 000
4430 Różne opłaty i składki 7 000

OGÓŁEM 105 000 105 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 193



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVII/152/2019

Rady Gminy Potęgowo

z dnia 13 grudnia 2019 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych Gminy Potęgowo na 2020 rok

PRZYCHODY WYDATKI

Lp. Wyszczególnienie
stan środków 

obrotowych na 
początek roku ogółem

w tym: dotacja 
przedmiotowa 

z budżetu
ogółem

stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

1.
Zakład Usług Publicznych w Potęgowie 180 000 3 302 940 0 3 302 940 180 000

OGÓŁEM 180 000 3 302 940 0 3 302 940 180 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 193


		2020-01-08T14:17:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




